
Stavba: JU-58/2017

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450

75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO: 27796477

DIČ: CZ27796477

75501

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 12.4.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

38 360,00

2 569 631,18

47 260,00

2569631,18

Jiráskova 701

Vsetín

0,00

2 239 254,15

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

100 715,58

144 041,45

2 569 631,18

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, 

oplocení a parkoviště 

OPEN RE-ECO.s.r.o. 

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 30



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 0 85 620 85 620 3

01 0 85 620 85 620 3

SO 15 0 933 626 933 626 36

017015 0 933 626 933 626 36

SO 17 0 1 406 343 1 406 343 55

017017 0 1 406 343 1 406 343 55

SO13 0 144 041 144 041 6

01 0 144 041 144 041 6

0 2 569 631 0 2 569 631 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

12 HSV 116 456,24 5

13 HSV 45 027,56 2

16 HSV 115 245,92 4

17 HSV 31 669,94 1

18 HSV 20 470,84 1

27 HSV 349 460,66 14

33 HSV 99 548,50 4

34 HSV 234 030,80 9

45 HSV 2 309,02 0

56 HSV 422 659,15 16

59 HSV 520 244,81 20

62 HSV 15 043,00 1

87 HSV 8 447,94 0

89 HSV 31 608,00 1

91 HSV 73 486,10 3

93 HSV 247,87 0Dokončovací práce inženýrských staveb

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnější

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Základy

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

Stěny a příčky

Podkladní a vedlejší konstrukce

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Venkovní osvětlení

Venkovní osvětlení

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Oplocení

Oplocení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



96 HSV 21 000,25 1

99 HSV 121 141,94 5

711 PSV 33 253,32 1

767 PSV 38 440,88 1

783 PSV 29 021,38 1

M21 MON 122 580,10 5

M46 MON 21 461,35 1

999 PSU 8 707,10 0

D96 PSU 2 448,51 0

VN VN 47 260,00 2

ON ON 38 360,00 1

Cena celkem 2 569 631,18 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 30



S: JU-58/2017

O: 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 47 260,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 800,00 5 800,00 RTS 17/ II Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 7 560,00 7 560,00 RTS 17/ II Indiv

3 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 12 600,00 12 600,00 RTS 17/ II Indiv

4 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 RTS 17/ II Indiv

5 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 6 400,00 6 400,00 RTS 17/ II Indiv

6 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 7 400,00 7 400,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 38 360,00
7 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 10 600,00 10 600,00 RTS 17/ II Indiv

8 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 700,00 1 700,00 RTS 17/ II Indiv

9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 17/ II Indiv

10 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 800,00 3 800,00 RTS 17/ II Indiv

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 560,00 3 560,00 RTS 17/ II Indiv

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 17/ II Indiv

13 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 700,00 1 700,00 RTS 17/ II Indiv

Celkem 85 620,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 4 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 13 Hloubené vykopávky 40 623,27
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,08000 162,50 175,50 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Začátek provozního součtu

  rýhy pod podhrabové desky : (32,5-17*0,5)*0,3*0,3 2,16

Konec provozního součtu

v hornině 3 cca 50% : 2,16*0,5 1,08

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,08000 148,50 160,38 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 1,08000 1,08

3 132301111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1,08000 305,50 329,94 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Začátek provozního součtu

  rýhy pod podhrabové desky : (32,5-17*0,5)*0,3*0,3 2,16

Konec provozního součtu

v hornině 4 cca 50% : 2,16*0,5 1,08

4 132301119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 1,08000 231,50 250,02 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 3 : 1,08000 1,08

5 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 87,52500 102,00 8 927,55 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 5 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

objemy určeny planimetrováním příčných řezů : 

Začátek provozního součtu

  rýha pro osazení betonové podezdívky : 14,5*0,9 13,05

    (0,3+16,8+14,0+2*2,0+32,4)*2,4 162

  Mezisoučet 175,05

Konec provozního součtu

v hornině cca 50% : 175,05*0,5 87,525

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 52,51500 20,40 1 071,31 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

cca 60 % z objemu výkopu v hornině 3 : 87,525*0,6 52,515

7 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 87,52500 231,50 20 262,04 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

v hornině 4 cca 50% : 175,05*0,5 87,525

8 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 87,52500 46,90 4 104,92 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

v hornině 4 cca 50% : 175,05*0,5 87,525

9 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3

 do 100 m3

m3 2,23125 807,00 1 800,62 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 6 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Začátek provozního součtu

  výkopy pro osazení patek  pro sloupy oplceníz plechu : 17*0,5*1,05*0,5 4,4625

Konec provozního součtu

4,4625*0,5 2,23125

10 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4

 do 100 m3

m3 2,23125 1 236,00 2 757,83 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

v hornině 4  50% : 4,4625*0,5 2,23125

11 133301109R00 Hloubení šachet v hornině 4

 příplatek za lepivost horniny

m3 2,23125 175,50 391,58 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 10 : 2,23125 2,23125

12 133301109R00 Hloubení šachet v hornině 4

 příplatek za lepivost horniny

m3 2,23125 175,50 391,58 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 9 : 2,23125 2,23125

Díl: 16 Přemístění výkopku 12 081,22
13 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 181,67250 66,50 12 081,22 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

2,16+175,05+4,4625 181,6725

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 2 034,70
14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 181,67000 11,20 2 034,70 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Hodnota z bývalého odkazu. : 181,67 181,67

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 10 320,88
15 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 m2 270,18000 38,20 10 320,88 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

boky rýhy : 14,5*1,8 26,1

67,8*3,6 244,08

Díl: 27 Základy 349 460,66
16 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 20,80750 619,00 12 879,84 800-2 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

14,5*0,25*(0,8+1,0)*0,5 3,2625

67,8*0,25*(0,8+1,0)*0,5 15,255

patky  ocelových sloupů : 17*0,5*0,2*0,5 0,85

pod základovou zeď : (32,5-17*0,5)*0,2*0,3 1,44

17 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 9,05300 2 135,00 19 328,16 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

podladní beton : 14,5*0,1*1,1 1,595

67,8*0,1*1,1 7,458

18 274321611R00 Beton základových pasů železový třídy C 30/37 m3 67,68600 2 715,00 183 767,49 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

14,5*1,0*0,6 8,7

67,8*1,45*0,6 58,986

19 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 228,56000 368,00 84 110,08 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

14,5*1,0*2+0,6*1,0*2 30,2

67,8*1,45*2+0,6*1,45*2 198,36

20 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 228,56000 64,90 14 833,54 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Hodnota z bývalého odkazu. : 228,56 228,56

21 274361921RT5 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,39071 25 620,00 10 009,99 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Základ pod podezdívkou : 67,8*(1,4+0,5)*3,033*0,001 0,39071

22 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 3,18750 2 380,00 7 586,25 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

pro osazení  sloupů : 17*0,5*0,75*0,5 3,1875

23 279311921R00 Beton základových zdí prostý třídy C 20/25 m3 2,92500 2 395,00 7 005,38 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

podhrabové desky plech.plotu : 32,5*0,3*0,3 2,925

24 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 19,86000 366,50 7 278,69 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

podhrabové desky plech.plotu : 32,5*0,3*2+0,3*0,3*4 19,86

25 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 19,86000 134,00 2 661,24 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

Hodnota z bývalého odkazu. : 19,86 19,86

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 99 548,50
26 338171112R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do 

předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 17,00000 191,50 3 255,50 801-5 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102°;CR8/D/103 : 

17 17

27 338261111RT6 Pilíře plotové z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou rozměr 400x200 mm, z tvárnic, 

oboustranně štípaných, barevných

m 106,00000 728,00 77 168,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

P7 : 6*2*0,5 6

P6 : 12*2,0*2 48

P4 : 2*2,0*2 8

P3 : 5*2,0*2 20

P2 : 6*2,0*2 24

28 553462139R Sloupek plotový STANDARD PLUS d 76 mm, h 275 cm, povrch ZN + komaxit kus 17,00000 1 125,00 19 125,00 Vlastní Indiv

C6T/D/015;C6T/D/002 : 

plotové sloupy : 17 17

Díl: 34 Stěny a příčky 234 030,80
29 345231121RT1 Zdivo plotové z tvárnic betonových dvoustranně štípané tlušťky 190 mm m2 122,00000 1 599,00 195 078,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

P1 : 1,2*2,0 2,4

P2 : 6*2,4*2,0 28,8

P3 : 5*2,4*2,0 24

P4 : 2,0*2,0 4

P5 : 2,0*2,0 4

trubkových nebo profilovaných

kladení tvárnic na sucho, vložení výztuže, zalití betonem

kladené na sucho, s dodávkou tvárnic s příslušným podílem průběžných, sloupkových a koncových, betonářské výztuže a betonové zálivky

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

P6 : 11*2,4*2,0 52,8

P7 : 5*2,4*0,5 6

30 345232121RT1 Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 300 mm, tloušťky 80 mm m 70,80000 450,00 31 860,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102°;CR8/D/103 : 

na zdech : 

P1 : 1,2 1,2

P2 : 6*2,4 14,4

P3 : 5*2,4 12

P4 : 2,4 2,4

P5 : 2,4 2,4

P6 : 11*2,4 26,4

P7 : 5*2,4 12

31 345232122RT1 Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm m 12,40000 572,00 7 092,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

31*0,4 12,4

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 15 043,00
32 627452145RT1 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné

 mezi prefabrikovanými dílci, cementovou maltou

m 1 535,00000 9,80 15 043,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

zdivo : 122*7,5 915

pilíře : 31*2*10 620

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 826,25
33 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 12,75000 1 555,00 19 826,25 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

s dodávkou zákrytových desek

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

s dodávkou zákrytových desek

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

podezdívka plotu : 25*0,2*0,3 1,5

základ plotu : 25*0,3*1,5 11,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 38 785,81
34 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 344,76274 112,50 38 785,81 801-5 RTS 17/ II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33, : 

Součet: : 344,76274 344,76274

Díl: 711 Izolace proti vodě 33 253,32
35 711212002RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě m2 82,30000 388,00 31 932,40 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

podezdívka plotu : 14,5*(0,6+2*0,2) 14,5

67,8*(0,6+2*0,2) 67,8

36 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 352,24400 3,75 1 320,92 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

35, : 

Součet: : 361,70850 361,7085

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 38 440,88
37 767134802R00 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn

 plechy šroubovanými

m2 50,00000 42,90 2 145,00 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

stávající plot z vlnitého plechu : 25*2,0 50

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

dvouvrstvá

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

38 767916140R00 Montáž oplocení průběžného

 z plechu vlnitého nebo profilvého, o hnotnosti 1 m oplocení přes 70 kg

m 32,50000 158,50 5 151,25 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

32,5 32,5

39 767999801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 306,00000 32,60 9 975,60 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

sloupky plechové oplocení : 17*18 306

40 15484544R profil ocelový trapézový 60/235; tl. 0,88 mm; výška vlny 60,0 mm; pozinkováno; délka min. 1,8 do max. 

22  m; rozvinutá šíře 1 250 mm; skladebná šíře 940 mm; prosvětlovací provedení

m2 74,75000 273,00 20 406,75 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

32,5*2,0*1,15 74,75

41 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 435,58600 1,75 762,28 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39,40, : 

Součet: : 455,05050 455,0505

Díl: 783 Nátěry 29 021,38
42 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 134,54513 15,30 2 058,54 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

plocha oplocení : 2*31,5*2,0 126

plocha sloupků : 17*2,0*pi*0,08 8,54513

43 783225400R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email +  tmelení,  m2 134,54513 143,00 19 239,95 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

plocha oplocení : 2*31,5*2,0 126

plocha sloupků : 17*2,0*pi*0,08 8,54513

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

44 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 134,54513 43,30 5 825,80 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

plocha oplocení : 2*31,5*2,0 126

plocha sloupků : 17*2,0*pi*0,08 8,54513

45 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí l     134,54513 14,10 1 897,09 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

plocha oplocení : 2*31,5*2,0 126

plocha sloupků : 17*2,0*pi*0,08 8,54513

Díl: 999 Poplatky za skládky 8 707,10
46 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 181,67000 40,00 7 266,80 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CR8/D/101;CR8/D/102 : 

Hodnota z bývalého odkazu. : 181,67 181,67

47 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 28,80600 50,00 1 440,30 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

33,37,39, : 

Součet: : 28,80600 28,806

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 448,51
48 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 28,80600 77,00 2 218,06 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

33,37,39, : 

Součet: : 28,80600 28,806

49 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 115,22400 2,00 230,45 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

33,37,39, : 

Součet: : 115,22400 115,224

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 15

R: 017015

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Oplocení

Oplocení

Celkem 933 626,28

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 116 456,24
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 419,65625 62,50 26 228,52 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

Začátek provozního součtu

  vykopávka prokonstrukci vozovky plochy generovány graf. prpogramem : 

(12,05+818+185+13,5+2,5)*0,45

463,9725

  vykopávka veř.chodníku : 16*0,25 4

  vykopávka pro výměnu zeminy : (12,5+818+185+13,5+2,5)*0,3*1,2 371,34

  Mezisoučet 839,3125

Konec provozního součtu

v hornině 3 cca 50% : 839,3125*0,5 419,65625

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 209,82813 13,80 2 895,63 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

v hornině 3 cca 60% : 419,65625*0,5 209,82813

3 122302201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 m3 419,65625 140,50 58 961,70 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

v hornině 4 cca 50% : 839,3125*0,5 419,65625

4 122302209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny m3 419,65625 26,90 11 288,75 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

Položka pořadí 3 : 419,65625 419,65625

5 122201402R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3

 přes 100 do 1 000 m3

m3 371,34000 46,00 17 081,64 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

zemina pro vylepšení únosnosti pláně : 

vykopávka pro výměnu zeminy : (12,5+818+185+13,5+2,5)*0,3*1,2 371,34

Díl: 13 Hloubené vykopávky 4 404,29
6 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,10000 140,00 1 134,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

Začátek provozního součtu

  rýha pro přípojky UV : (8+7)*1,2*0,9 16,2

Konec provozního součtu

v hornině 3 cca 50% : 16,2*0,5 8,1

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,86000 10,40 50,54 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

v hornině 3 cca 60% celkového objemu : 16,2*0,5*0,6 4,86

8 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 8,10000 266,00 2 154,60 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

v hornině 4 cca 50% : 16,2*0,5 8,1

9 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 8,10000 131,50 1 065,15 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Položka pořadí 8 : 8,10000 8,1

Díl: 16 Přemístění výkopku 103 164,70
10 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 215,00000 40,90 8 793,50 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

zemina pro násypy na mezideponii a zpět : 107,5*2 215

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 125,35250 80,00 90 028,20 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

celkem výkop pro konstrukci : (4,0+463,9725) 467,9725

rýha pro připojení UV : 16,2 16,2

odpočet zeminy pro násypy : -107,5 -107,5

Mezisoučet 376,6725

odkop zeminy pro výměnu podloží : 374,34*2 748,68

Mezisoučet 748,68

12 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 107,50000 40,40 4 343,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

zemina pro uložení do násypů : 107,5 107,5

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 29 635,24
13 171101141R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při 

průměrném množství násypu

 do 0,75 m3/m silnice nobo železnice

m3 107,50000 114,00 12 255,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

zemina pro uložení do násypů : 107,5 107,5

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 748,01250 11,20 8 377,74 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

přebytečná zemina z výkopů pro konstrukci : 376,6725 376,6725

zemina odkopaná pro zlepšení pláně : 371,34 371,34

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,64000 81,50 704,16 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

štěrkodrtí : 

rýha pro přípojky UV : 15,0*(1,2-0,56)*0,9 8,64

16 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 5,90841 321,00 1 896,60 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

rýha pro přípojky UV : 15,0*0,46*0,9-pi*0,08*0,08*15,0 5,90841

17 58337332R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C t 10,93056 194,00 2 120,53 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

obsyp potrubí : 5,90841*1,85 10,93056

18 58344171R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj t 17,19360 249,00 4 281,21 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

ZZ rýhy přípojek UV : 8,64*1,99 17,1936

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 10 149,96
19 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 237,80000 8,20 10 149,96 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

vykopávka pro výměnu zeminy : (12,5+818+185+13,5+2,5)*1,2 1237,8

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 309,02

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění,

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

20 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,35000 599,00 808,65 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

štěrkodrtí : 

rýha pro přípojky UV : 15,0*0,1*0,9 1,35

21 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C 12/15

m3 0,09503 2 340,00 222,37 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pod osazené UV : 4*pi*0,275*0,275*0,1 0,09503

22 452386111R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky do 

100 mm

kus 4,00000 319,50 1 278,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

pod rámy UV : 4 4

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 422 659,15
23 561471120R00 Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 300 mm m2 1 237,80000 71,50 88 502,70 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

vykopávka pro výměnu zeminy : (12,5+818+185+13,5+2,5)*1,2 1237,8

24 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 253,80000 106,50 133 529,70 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

Zpevněné plochy : (12,5+818+185+13,5+2,5)*1,2 1237,8

veřejný chodník, předlážděný : 16 16

25 567411115R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm m2 1 031,50000 194,50 200 626,75 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

vykopávka pro výměnu zeminy : (12,5+818+185+13,5+2,5) 1031,5

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím

podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 520 244,81
26 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 1 047,50000 181,00 189 597,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pojížděná plocha šedá : 818+12,5 830,5

předláždění veřejný chodník z půvoldní dlažby : 16 16

pojížděná plocha antracit : 185 185

pojížděná plocha červená : 13,5 13,5

pojížděná plocha červená slepecká : 2,5 2,5

27 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 146,75000 110,00 16 142,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

obvod lidového domu : 36,25+17+23,25+3,5+6,75+3,5+5,0+4,5+4,5+17,5 121,75

šikmá část plech.oplocení : 25 25

28 597091111RS1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do 

betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm

kus 17,00000 1 105,00 18 785,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

17 17

29 597091124RS2 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená 

do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 355 mm

kus 1,00000 2 640,00 2 640,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

1 1

30 597091153RU1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt 

můstkový, grafitová tvárná litina, délky 500 mm, šířky 127 mm, zatížení C 250, -

kus 34,00000 647,00 21 998,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

17*2 34

31 597091193R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm příplatek ke 

žlabu za únosnost lože, -, šířky 130 mm, zatížení C 250, -

m 17,00000 102,50 1 742,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

17 17

32 59224510 Dlažba zámková betonová UNI DEKOR tl. 80 mm přírodní m2    842,00500 247,00 207 975,24 Vlastní Indiv

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

nové plochy : (818+12,5)*1,01 838,805

ztratné dlažby veřejný chodník : 16*0,2 3,2

33 59224511 Dlažba zámková betonová  UNI DEKOR 80 mm antracit m2    186,85000 299,00 55 868,15 Vlastní Indiv

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

nová plocha : 185*1,01 186,85

34 59224512 Dlažba zámková betonová UNI DEKOR 80 mm červená m2    13,63500 299,00 4 076,87 Vlastní Indiv

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

nová plocha : 13,5*1,01 13,635

35 59224513 Dlažba zámková betonová UNIDEKOR 80 mm červená slepecká m2    2,52500 562,00 1 419,05 Vlastní Indiv

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

nová plocha : 2,5*1,01 2,525

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 8 447,94
36 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 15,00000 22,40 336,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

napojení uličních vpustí : 15 15

37 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus 5,00000 60,10 300,50 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

vložky šachtové : 3 3

kolena 45° : 2 2

38 877375121R00 Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 300 mm kus 2,00000 457,00 914,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

na potrubí z kanalizačních trub z plastu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

napojení uličních vpustí : 2 2

39 28611262.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 

5000,0 mm

kus 3,09000 1 136,00 3 510,24 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

15/5*1,03 3,09

40 28650661R koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 2,00000 88,10 176,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

kolena 45° : 2 2

41 28650751R odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; l = 430 mm; hladká, hrdlovaná kus 2,00000 995,00 1 990,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

napojení uličních vpustí : 2 2

42 28656829T Vložka šachtová PVC DN 150 mm, kus 3,00000 407,00 1 221,00 Vlastní Indiv

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

vložky šachtové : 3 3

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 31 608,00
43 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

 typ UVB - 50

kus 4,00000 1 227,00 4 908,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pro UV : 4 4

44 899203111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100  do 150 kg kus 4,00000 573,00 2 292,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pro UV : 4 4

45 55243094R mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN kus 4,00000 4 020,00 16 080,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

pro UV : 4 4

46 55343910R koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm kus 4,00000 1 030,00 4 120,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pro UV : 4 4

47 592238510R dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň kus 4,00000 375,50 1 502,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pro UV : 4 4

48 5922386320R skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm kus 4,00000 466,00 1 864,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pro UV : 4 4

49 59223864R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm kus 4,00000 210,50 842,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

pro UV : 4 4

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 73 486,10
50 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 2,00000 778,00 1 556,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

2 2

51 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 3,00000 158,00 474,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

3 3

52 915711112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvé, dělicích čar šířky 120 mm m 65,00000 124,50 8 092,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

13*5,0 65

53 915721112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 1,50000 987,00 1 480,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

V10f : 1,5 1,5

54 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 65,00000 4,30 279,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

13*5,0 65

55 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 1,50000 40,10 60,15 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

V10f : 1,5 1,5

56 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 5,00000 118,00 590,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

zapuštěné obrubníky vjezd : 5 5

57 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého C 12/15

m 165,00000 230,00 37 950,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

165 165

58 40445024.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 

dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let

kus 1,00000 1 638,00 1 638,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

1 1

59 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; 

štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 801,00 801,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

1 1

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

60 40445161.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s 

dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 730,00 730,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

1 1

61 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 2,00000 299,00 598,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

2 2

62 404459533R příslušenství k dopr.značení upínací svorka pro lisované značky na sloupek průměr 60 mm, včetně 

spojovacího materiálu

kus 6,00000 45,90 275,40 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

3*2 6

63 404459540R příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm kus 2,00000 14,30 28,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

2 2

64 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 166,65000 112,00 18 664,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

165*1,01 166,65

65 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 5,05000 53,00 267,65 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

5*1,01 5,05

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 247,87
66 931981015R00 Zřízení těsnění pracovní spáry prostupů rour bentonitovou páskou, rozměr 20x5 mm m 1,88496 131,50 247,87 801-5 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

napojení UV : 3*pi*0,2 1,88496

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 174,00
67 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 0,40000 2 935,00 1 174,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

CR8/D/100;CRD/D/101;CR8/D102 : 

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO 17

R: 017017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Komunikace a zpevněné plochy

Zpevněné plochy

napojení do šachty : 2*0,15 0,3

propojení UV : 0,1 0,1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 82 356,13
68 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 1 328,32474 62,00 82 356,13 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,

52, : 

53,56,57,58,59,60,64,65,66, : 

Součet: : 1328,32474 1328,32474

Celkem 1 406 343,45

vodorovně do 200 m

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 122 580,10
1 Pol__1 Svítidlo ECO-LED 33/14 Park ECO, 33W, IP55 s redukcí pro montáž na sloup D 60mm, ks 6,00000 10 001,40 60 008,40 Vlastní Indiv

2 Pol__2 Kuželový ocelový stožár pro veřejné osvětlení typ AZTECA 5/60, povrchová úprava žárový zinek +, 

práškové lakování, barva antracit vč. elektrovýzbtroje

ks 2,00000 4 891,30 9 782,60 Vlastní Indiv

3 Pol__3 Kuželový ocelový stožár s přírubou pro veřejné osvětlení typ AZTECA 5/60P, povrchová úprava 

žárový, zinek + práškové lakování, barva antracit vč. elektrovýzbtroje

ks 4,00000 5 473,30 21 893,20 Vlastní Indiv

4 Pol__4 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 , pevně m 116,00000 39,00 4 524,00 Vlastní Indiv

5 Pol__5 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně m 30,00000 31,68 950,40 Vlastní Indiv

6 Pol__6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 80,00000 29,20 2 336,00 Vlastní Indiv

7 Pol__7 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SR 2b svorka páska-páska ks 6,00000 19,60 117,60 Vlastní Indiv

8 Pol__8 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x10 mm2 ks 12,00000 90,50 1 086,00 Vlastní Indiv

9 Pol__9 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ks 12,00000 157,50 1 890,00 Vlastní Indiv

10 Pol__10 UKONČENÍ  VODIČŮ Do   6   mm2 ks 5,00000 18,70 93,50 Vlastní Indiv

11 Pol__11 KF 09040 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 15,00000 12,00 180,00 Vlastní Indiv

12 Pol__12 KF 09110 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 70,00000 36,40 2 548,00 Vlastní Indiv

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Venkovní osvětlení

Venkovní osvětlení

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Venkovní osvětlení

Venkovní osvětlení

13 Pol__13 Závitová tyč D24mm, délka 550 mm vč. matice ks 16,00000 84,00 1 344,00 Vlastní Indiv

14 Pol__14 Chemická kotva ks 16,00000 89,90 1 438,40 Vlastní Indiv

15 Pol__15 VRTÁNÍ OTVORU DO BETONOVÉHO ZÁKLADU DO PRUMERU 60mm Hloubka 500mm ks 16,00000 228,00 3 648,00 Vlastní Indiv

16 Pol__16 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní Indiv

17 Pol__17 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani pripojovaciho mista hod 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní Indiv

18 Pol__18 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik hod 12,00000 300,00 3 600,00 Vlastní Indiv

19 Pol__19 Podružný materiál soubor 1,00000 3 540,00 3 540,00 Vlastní Indiv

1 1

Díl: M46 Zemní práce při montážích 21 461,35
20 Pol__20 VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,07000 1 558,80 109,12 Vlastní Indiv

21 Pol__21 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3,ručně m3 0,80000 665,10 532,08 Vlastní Indiv

22 Pol__22 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění m3 0,80000 3 177,00 2 541,60 Vlastní Indiv

23 Pol__23 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA POVRCHU V zemine třídy 3-4 m3 0,30000 123,30 36,99 Vlastní Indiv

24 Pol__24 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 42,00000 85,77 3 602,34 Vlastní Indiv

25 Pol__25 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 27,00000 150,30 4 058,10 Vlastní Indiv

26 Pol__26 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm,šíře 350 mm m 42,00000 45,81 1 924,02 Vlastní Indiv

27 Pol__27 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm šíře 50cm m 27,00000 85,14 2 298,78 Vlastní Indiv

28 Pol__28 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Podsyp ze šterkopísku m3 1,00000 770,40 770,40 Vlastní Indiv

29 Pol__29 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 42,00000 49,59 2 082,78 Vlastní Indiv

30 Pol__30 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 27,00000 106,65 2 879,55 Vlastní Indiv

31 Pol__31 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm m 42,00000 8,82 370,44 Vlastní Indiv

32 Pol__32 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 33cm m 27,00000 9,45 255,15 Vlastní Indiv

Celkem 144 041,45

dodávka a montáž

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-58/2017

O: SO13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněné plochy u č. p. 362 Vsetín (Lidový dům) včetně VO, oplocení a parkoviště 

Venkovní osvětlení

Venkovní osvětlení

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


